
1.1.

1.2.

g ML/íif/ 20/1/0126:jí

 

„ EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO
* Evropský fond pro regionální rozvoj A

PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program L ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ

o dílo na provedení stavebních prací (dále jen „smlouva“)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Objednatel

sídlo:

IČ:

DIČ:

Jehož jmenem jedná

Sídiící na adrese:

zastoupené:

tel.:

e—maíl:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel'“)

Zhotovitel

sídlo:

IČ:

DIČ:

(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

00845451

CZ00845451

Městský obvod Nová Ves

Rolnická č. 139/32, 709 00 Ostrava ~ Nová Ves

Ing. Tomášem Lefnerem, starostou městského obvodu Nová Ves

ve věcech smluvních i technických

_,mobil:

Ceská spořitelna a.s., pobočka Ostrava

27-16 511 85 349/0800

   

Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě

Varšavská 1572/95, 709 00 Ostrava

00031488

CZOOO31488

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp. zn DrXXIII, V1. 2

Zástupce pro věci smluvní:

tel. :

e-mail:

zástupce pro věci technické:

tel.:

e—maíl:

bank. spojení:

číslo účtu:

Milan Plaček, Josef Skýba

_

 

Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

413761/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. 9. 2018 smlouvu o dílo na provedení stavebních prací na stavbě „Sníženíenergetické náročnosti budovy — bytový dům č. p. 82/4, Bartolomějská ul., Ostrava — Nová Ves Z důvodu vlivu vyššímoci a nutnosti provedeni prací, které nebyly z objektivních důvodů obsahem projektové dokumentace, se smluvnístrany dohodly na uzavření dodatku č. I ke smlouvě.

1

Dodatek č, 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce stavby: „Snížení energetické náročnosti budovy — bytový dům č pf 82/4,
Bortoiomějskó £11., Gsm:vo „ Nová Ves"



 

„* * *., EVROPSKÁ UME ’ MINISTERSTVO

»; : Evropský fond pro regionální rozvoj na PRO MÍSTNÍ

* „ * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

I.

Účel a předmět dodatku

Učelem tohoto dodatku smlouvy je změna ceny díla z důvodu víceprací a změna termínu dokončení díla z důvodu

nepříznivých klimatických podmínek po dobu stavby.

II.

Mění se v odstavci „Doba a místo plnění“

Nove' znění: Kompletní dokončení díla: do 15. 5. 2019 ode dne předánístaveniště

Odůvodnění: z důvodu vlivu vyšší moci, kdy nebylo, s ohledem na předepsané postupy producentů používaných
materiálů, možné provést některé práce z důvodu nízké teploty, vysoké vlhkosti či jiných povětrnostních vlivů;
vychází se při tom zejména z údajů technických listů a vlastností použitých materiálů.

Mění se v odstavci „V. Cena“ :

Nové znění: „ dohodnutá cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH 5, 722.319,— Kč se zvyšuje
0 201.204,~ Kč na částku 5, 923.523,— Kč.

15 % DPH: 858.348,- Kč se zvyšuje o 30.]81,- Kč na částku 888.529,-Kč

(slovy: Osmsetosmdesatosmtisícpětsetdvacetdevětkorunčeských)

Odůvodnění: z důvodu nutnosti provest práce, které nebyly z objektivních důvodů obsahem projektové

dokumentace a není možné je provést jiným dodavatelem. Rozsah prací je v položkovém rozpočtu (příloha č. !

dodatku).

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH 6,580.667,— Kč se zvyšuje na částku 6,812.052 ,-Kč

(slovy: Šestmilionůosmsetdvanácttisíepadesátdvěkorunyčeske')

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené
V rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixni, konečne a závazné.

Pro uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti a bude uplatněna snížená sazba DPH.

III.

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. l ke Smlouvě je vypracován V 6 (šesti) vyhotoveních. Objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2
vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Tento dodatek č. ] smlouvy bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv na Penále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn také na portále veřejných zakázek objednatele.

Všechny přílohy uvedené nížejsou nedílnou součástí dodatku č. ].

Účastníci shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetli, jeho obsahu rozumí a na důkaz toho prosti
tísně ajiných nápadně nevýhodných podmínek připojují sve' podpisy.

2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce stavby: „Sn/'ženienergeticke náročností budovy „ bytový dům č p; 82/4,

Bartolomějská ui., Ostrava » Nová Ves"



 

* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

»
»
»

*
*
*

  
 

* „ . Integrovaný regionální operační program

A

až

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

Doložka platnosti právníhojednání dle ust. §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších změn a doplňků:

O uzavření této smlouvy rozhodl starosta vykonávající pravomoci rady dle ust. §99 odst. 2 zákona č. 128/2000

Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků, a to usnesením č. UST/038/2019/1822—lc) ze

dne 26. 4. 2019.

Příloha:

Položkový rozpočet

- 7 -05- 2019

V Ostravě dne ....................

    

 

Ing. Tomáš ef er

starosta městské

Objednátel

 

obvodu Nová Ves

3

V Ostravě dne. (gig dig/“fly

 

Milan Plače Josef kýba

předseda 1. místopředseda

Zhotovitel

 

Dodatek č, 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce stavby: „Sníženienergerické náročnostibudovy — bytový dům č. p„ 82/4,

Bartolomějská ui., Ostrava % Nová Ves"


